Kamstrup Sp. z o.o. · ul. Kurzawska 9 · 02-296 Warszawa · Tel: + 48 22 577 11 00 · Fax: + 48 22 577 11 11 · info@kamstrup.pl · www.kamstrup.pl
MULTICAL® 41
MULTICAL® 41 służy do pomiaru zuży-
cia wody zimnej (0,1-30°C) w domach
jednorodzinnych oraz w blokach
mieszkalnych. Licznik jest bardzo pro-
sty w instalacji, obsłudze i legalizacji.
Ponadto unikalne połączenie wyjąt-

K a r t a  k a t a l o g o w a
6 5810830_A1_PL_12.2010
Sposób zamawiania
Standardowe kody CCC
Tabela kodów CCC dla MULTICAL® 41
Ilość miejsc dziesiętnych na wyświetlaczu
CCC No. m³ l/h Q3 [m³/h] Typ 66-Zx-xxX-xxx
119 2 0 1,6 5-9
MULTICAL® 41   66-Z-   0  
Moduły
Brak modułu 0
M-Bus/wejścia impulsowe (podwójnie adresowalny) P
Data/ wejścia impulsowe R
M-Bus/ wejścia impulsowe (pojedynczo adresowalny) S
Radio/ wyjścia impulsowe / antena wewnętrzna/kontrola szczelności L
Radio/ wyjścia impulsowe / antena zewnętrzna/kontrola szczelności M
Radio/ wejścia impulsowe / antena wewnętrzna U
Radio/ wejścia impulsowe / antena zewnętrzna W
Zasilanie
Bez zasilania 0
Bateria, typ D 2
Moduł zasilający 230 VAC 7
Moduł zasilający 24 VAC 8
Przetwornik przepływu
Q3 [m³/h] Połączenie Połączenie
1,6 G¾B (R½) 165 5
1,6 G1B (R¾) 190 9
Kod kraju 7XX
Numer programu A B CCC
  
Miejsce montażu przetwornika przepływu Wartość
Jednostka Wartość
Kod przetwornika przepływu CCC
MULTICAL® 41
K a r t a  k a t a l o g o w a
75810830_A1_PL_12.2010
Konfiguracja
>DD< Konfiguracja wyświetlacza – kody DD >główny<
>DD< Konfiguracja wyświetlacza – kody DD >dodatkowe<
Poziom 1 81 82
Objętość 1 1
Czas pracy 2 2
Przepływ chwilowy 3 3
Przepływ szczytowy (miesiące) *4 *4
Roczny przepływ szczytowy
Kod błędu
Kody błędu lecz (-2) 5 5
* Wybór przepływu szczytowego dla danych miesięcznych (/#5)
NB: Kod błędu 128 jest programo-
wany automatycznie w fabryce /
konfiguracja METERTOOL:
Typ 66-Zx-2xx-xxx  Kod błędu 128
aktywny. W przypadku podłącze-
nia innych modułów zasilających
kod błędu 128 włączony
NBB: Należy pamiętać, że zmiana
baterii zasilającej na moduł zasi-
lający wymaga zmiany numeru
konfiguracji.
Wartości szczytowe roczne są
zapisywane na koniec miesiąca.
Poziom A 81 82
VA A
VB B
Data odczytu 1
Objętość 1